
NRG International Realty Kutnohorská 10/55, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha, Tel.: 722 633 580, E-mail: info@nrgreality.cz, web:
https://www.nrgreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 3785

Prodej pozemek Bydlení|Kolín, Středočeský kraj, Hradišťko I,
Veltruby, 280 02
28002, Veltruby, Hradišťko I

3 450 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
David Ševčík
Tel.: 722 633 580
GSM: +420 728 333 110
E-mail:
poptavka@nrgreality.cz

Celková plocha: 1 163 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte ideální místo pro výstavbu vašeho snového domova nebo investiční příležitosti s
velkým potenciálem? Představujeme vám jedinečnou příležitost koupit stavební pozemek v malebné a klidné obci
Veltruby, který svou polohou a charakterem nabízí perfektní kombinaci klidného života v přírodě s výbornou
dostupností do městské infrastruktury.

Nabízíme k prodeji:

Stavební pozemek o celkové rozloze 1163 m²
Lokalita: Veltruby
Cena: 3 450 000 Kč

Dostatečná velikost pro výstavbu prostorného rodinného domu s velkou zahradou nebo realizaci vašeho investičního
projektu
Pozemek je situován v atraktivní a žádané lokalitě s rychlou dostupností do městského centra, škol, obchodů a
zdravotnických zařízení
Veltruby jsou obec s bohatou historií a příjemným společenským životem, což zajišťuje kvalitní životní prostředí pro
vás a vaši rodinu
Možnost okamžitého začátku výstavby díky kompletní infrastruktuře v bezprostřední blízkosti pozemku



NRG International Realty Kutnohorská 10/55, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha, Tel.: 722 633 580, E-mail: info@nrgreality.cz, web:
https://www.nrgreality.cz

Ideální pro investory hledající lukrativní příležitosti v regionu s rostoucím zájmem o bydlení i rekreaci
Proč koupit tento pozemek?

Tento pozemek představuje nejen krásné a klidné místo pro váš budoucí domov, ale také skvělou investici do
budoucna. Veltruby jsou obec s rychlým rozvojem a stále rostoucí poptávkou po bydlení, což znamená, že hodnota vaší
investice bude s časem narůstat. Ať už plánujete stavět domov pro sebe a svou rodinu nebo hledáte příležitost pro
výstavbu a následný prodej, tento pozemek vám nabízí všechny předpoklady pro úspěch.

Závěr:

Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost vlastnit část Veltrub, která nabízí ideální kombinaci klidného života ve
spojení s přírodou a pohodlím městské infrastruktury. Stavební pozemek v této lokalitě je raritou na trhu, a proto
doporučujeme neváhat s rozhodnutím. Kontaktujte nás pro více informací nebo pro domluvení prohlídky a přesvědčte
se sami o jedinečnosti této nabídky.

Pro další dotazy a informace nás neváhejte kontaktovat. Těšíme se na vaši odpověď a případnou spolupráci při
realizaci vašeho snu o dokonalém domově.


